СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП
от «02»    марта     2018 г.        № 20
с. Катанда
О выделении транспортных  средств

для оповещения и доставки мобилизационных ресурсов
на весенний паводковый период.
  В соответствии с планом мероприятий по весенним паводковым водам на  2018год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить и направить в распоряжение сельской  администрации МО Катандинского сельского поселения, для временного использования на  работе в весенний паводковый период, следующий  транспорт:
   ГАЗ-66  1  шт.; водитель Топрашев В.В., проживает в с.Тюнгур.
   Газ -52    – 1 шт;  водитель Платонов А.П., проживает в с.Тюнгур.

   Трактор МТЗ  -82-1 шт, тракторист  Платонов А.П., проживает в с.Тюнгур.
   Трактор    МТЗ-82 – 1шт;  водитель Кергилов А.В., проживает в с.Тюнгур
2. Технику   оборудовать,  заправить и подать к  зданию  школы
            Глава МО Катандинского

                сельского поселения                                               О.Н. Каланчина
ЛИСТ  ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с постановлением   №  20   от     02. 03 . 02 .2018 г.

О выделении транспортных  средств

для оповещения и доставки мобилизационных ресурсов

на весенний паводковый период.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________